
24 февраля (вторник)

День приезда

15:00-17:00 официальная тренировка (Харьковская, 8)

18.00 - техническое совещание (Харьковская, 8)

25 февраля (среда)

Полуфинал, женщины

08:00

08:30

11:10 Полоса препятствий, разминка (Харьковская, 8)

11:30 Полоса препятствий, старт (Харьковская, 8)

12:00 Плавание, разминка (Харьковская, 8)

12:20 Плавание, старт (Харьковская, 8)

13:00 Автобус

13:30 Открытие соревнований - БГУ ФК

13:45 Лазер-ран, разминка I забег (пр.Победителей, 109 Б)

14:05 Лазер-ран, старт (пр.Победителей, 109 Б)

14:25 Лазер-ран, разминка II забег (пр.Победителей, 109 Б)

14:45 Лазер-ран, старт (пр.Победителей, 109 Б)

26 февраля (четверг)

Полуфинал А, мужчины Полуфинал В, мужчины

08:30 Фехтование, разминка (Харьковская, 8) 11:00 Плавание, разминка (Харьковская, 8)

09:00 Фехтование, старт (Харьковская, 8) 11:20 Плавание, старт (Харьковская, 8)

11:10 Полоса препятствий,  (Харьковская, 8) 11:50 Полоса препятствий, разминка (Харьковская, 8)

11:30 Полоса препятствий, старт (Харьковская, 8) 12:10 Полоса препятствий, старт (Харьковская, 8)

12:00 Плавание, разминка (Харьковская, 8) 12:30 Фехтование, разминка (Харьковская, 8)

12:20 Плавание, старт (Харьковская, 8) 13:00 Фехтование, старт (Харьковская, 8)

13:30 Автобус 15:15 Автобус

14:00 Лазер-ран, разминка (пр.Победителей, 109 Б) 15:45 Лазер-ран, разминка (пр.Победителей, 109 Б)

14:20 Лазер-ран, старт (пр.Победителей, 109 Б) 16:05 Лазер-ран, старт (пр.Победителей, 109 Б)

27 февраля (пятница)

Финал, Женщины

09:00 Разминка общая (Харьковская, 8)

10:00 Фехтование раунд выбывания, старт А  (Харьковская, 8)

10:50 Полоса препятствий, старт А  (Харьковская, 8)

11:25 Плавание, старт А (Харьковская, 8)

12:10 Автобус

12:35 Лазер-ран, старт А (пр.Победителей, 109 Б)

13:10 Награждение (пр.Победителей, 109 Б)

28 февраля (суббота)

Финал, Мужчины

09:00 Разминка общая (Харьковская, 8)

10:00 Фехтование раунд выбывания, старт А  (Харьковская, 8)

10:50 Полоса препятствий, старт А (Харьковская, 8)

11:25 Плавание, старт А  (Харьковская, 8)

12:10 Автобус

12:35 Лазер-ран, старт А (пр.Победителей, 109 Б)

13:10 Награждение (пр.Победителей, 109 Б)

Фехтование рейтинговое, разминка (Харьковская, 8)

Фехтование рейтинговое, старт (Харьковская, 8)

Международные спортивные соревнования по современному пятиборью среди мужчин и женщин"Кубок 

П.Леднева" в 2026 году (2 этап)


